2020年８月７日

株 主 各 位

大黒天物産株式会社

代表取締役社長 大賀 昭司

招集通知記載事項の一部訂正について

2020年７月31日付にて発送いたしました「第34回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正

がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

１．訂正箇所

第34回定時株主総会招集ご通知 12ページ

２．会社の状況に関する事項

(3) 会社役員に関する事項

① 取締役及び監査役に関する事項（2020年５月31日現在）

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

 【訂正前】

  （注）１．～４． （省略）

     ５．専務取締役川田知博氏は、2019年８月21日付で企業戦略室長兼関西物流ＲＭセンター

準備室事務長兼管理部門担当に変更しております。

 【訂正後】

  （注）１．～４． （省略）

     ５．専務取締役川田知博氏は、2020年２月27日付で企業戦略室長兼関西物流ＲＭセンター

準備室事務長兼管理部門担当に変更しております。

  以 上